

**Fraxx ApS**

**Nis Petersens Gård 4, 4. mf., 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 36 08 98 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

---

Frank Buchwald Bertelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fraxx ApS  
Nis Petersens Gård 4, 4. mf.  
7400 Herning

CVR-nr.: 36 08 98 22  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Buchwald Bertelsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Fraxx Holding ApS

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er under udvikling og forventes at blive igangsat i næste regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -254.015 mod -8.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.412 mod -7.205 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-254.015</b>	<b>-8.800</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-254.015</b>	<b>-8.800</b>
Andre finansielle indtægter	0	68
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.322	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-257.337</b>	<b>-8.732</b>
Skat af årets resultat	149.925	1.527
<b>Årets resultat</b>	<b>-107.412</b>	<b>-7.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	424.251	0
Disponeret fra overført resultat	-531.663	-7.205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-107.412</b>	<b>-7.205</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	424.251	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>424.251</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>424.251</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.925	2.770
Andre tilgodehavender	136.274	0
Tilgodehavender i alt	<u>286.199</u>	<u>2.770</u>
Likvide beholdninger	<u>987.046</u>	<u>57.087</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.273.245</u></b>	<b><u>59.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.697.496</u></b>	<b><u>59.857</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Øvrige reserver	424.251	0
5 Overført resultat	449.044	-19.293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>923.295</u></b>	<b><u>30.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.699	0
Anden gæld	14.502	29.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.201</u>	<u>29.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>774.201</u></b>	<b><u>29.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.697.496</u></b>	<b><u>59.857</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.005	0
Andre finansielle omkostninger	<u>317</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.322</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>
Tilgang		<u>424.251</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>424.251</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>424.251</u></b>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>4. Øvrige reserver</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger	<u>424.251</u>	<u>0</u>
	<b><u>424.251</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-19.293	-12.088
Årets overførte overskud eller underskud	-531.663	-7.205
Koncerntilskud	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>449.044</u></b>	<b><u>-19.293</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fraxx Holding ApS, CVR-nr. 29611815 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 95 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.